Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ cho thuê xe ô tô tự lái

Hiện tại Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch có triển khai thực hiện gói

thầu: “Cung cấp dịch vụ cho thuê xe ô tô tự lái”, nhà trường kính mời các đơn vị có đủ

năng lực và quan tâm đến gói thầu, tham gia cung ứng thông qua bảng báo giá khái toán

dịch vụ theo nội dung về các yêu cầu của nhà trường như sau:

I. CÁC TIÊU CHUẨN

1. Dòng xe ô tô 7 chỗ

2. Thời gian thuê: 12 tháng

3. Ngoại thất: màu sơn bên ngoài còn nguyên vẹn, sạch, đẹp, không trầy, bong

tróc,…

4. Nội thất: tiện nghi, sạch, đẹp, đảm bảo hệ thống máy lạnh hoạt động tốt, trang bị

bình chữa cháy.

5. Mức tiêu hao nhiên liệu: từ 16 đến 18 lít/100 km

6. Có đồng hồ đo kilomet, có hệ thống định vị địa điểm, Google Maps để hướng

dẫn định vị đường.

7. Xe ô tô cho thuê lưu tại trường 24/7, trừ các trường hợp bên cho thuê đưa xe đi

kiểm định, bảo trì, bảo dưỡng, sửa chữa... (phải thông báo và có sự đồng ý của

nhà trường).

8. Trường hợp đơn vị cho thuê thu hồi xe để tiến hành bảo dưỡng hoặc sửa chữa

phải có xe tương đương thay thế cho nhà trường.

9. Các chi phí do đơn vị cho thuê xe chi trả:

• Chi phí đăng kiểm hàng năm.

• Chi phí bảo hiểm bắt buộc, bảo hiểm tự nguyện

• Chi phí sửa chữa, thay thế linh kiện khi hết hạn sử dụng hoặc bị hỏng hóc

(không do phía nhà trường gây ra).

• Chi phí bảo trì, bảo dưỡng định kỳ theo khuyến cáo của hãng xe.

• Các chi phí phát sinh khác (nếu có).

10. Các chi phí do nhà trường chi trả:

• Chi phí thuê tài xế.

• Chi phí xăng, nhớt.

• Chi phí cầu đường, bến bãi .

• Chi phí rửa xe

UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

PHẠM NGỌC THẠCH

Số:  4023/TĐHYKPNT-P.HCQT

Về việc mời các đơn vị đủ năng lực và

quan tâm đến gói thầu cung cấp dịch vụ

cho thuê xe ô tô tự lái của Trường Đại

học Y khoa Phạm Ngọc Thạch.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 10 tháng 11năm 2021

II. THÀNH PHẦN HỒ SƠ

Báo giá có niêm phong xin gởi về:

• Tên đơn vị: Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch

• Địa chỉ: 02 Dương Quang Trung, Phường 12, Quận 10, TP.HCM

• Thời gian gởi về trước 16 giờ 30 phút, ngày 15 tháng 11 năm 2021.

• Số điện thoại: 028.38.652.435

Đồng thời gởi về theo địa chỉ Email: hanhchanh@pnt.edu.vn

Trường Đại học Y khoa Phạm Ngọc Thạch thông báo đến quý Công ty nội dung

nêu trên./.

Trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng CNTT (đăng website);

- Lưu: VT, P.HCQT(3b).

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

      TS. BS. Phan Nguyễn Thanh Vân